

sunnuntai 29. huhtikuuta 2018

[Sananen Amir'ilta Jeesuksen paluuta koskien](#)

Tässä lyhyt rohkaiseva ja haastava kehoitus israelilaiselta Amir Tsarfati'lta, joka löytyy hänen blogistaan (<http://beholdisrael.org/news-israel/amirs-blog>). Erittäin ajankohtaista nyt, kun maailmallisuus rehottaa kristillisissä seurakunnissa, varsinkin Suomen Siionissa kaiken maailman Missiomaailmoineen. Kirjoituksen suomensi: Samuel Korhonen

Odostatko sinä innokkaasti Hänen paluutaan?

<http://beholdisrael.org/news-israel/amirs-blog/are-you-eagerly-awaiting-his-return>

March 24, 2018



Raamattu sanoo, että todelliset uskovat eivät ole tästä maailmasta. Minkään tässä maailmassa ei tule saada meitä innostumaan enemmän kuin se paikka, jota Jeesus on mennyt meille valmistamaan!

Fil. 3:18-21 sanoo: "... Sillä monet, joista usein olen sen teille sanonut ja nyt aivan itkien sanon, vaeltavat Kristuksen ristin vihollisina; heidän loppunsa on kadotus, vatsa on heidän jumalansa, heidän kunnianaan on heidän häpeänsä ja maallisiin on heidän mielensä. Mutta meillä on yhdyskuntamme taivaissa ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi...."

Itkemmekö niiden vuoksi, jotka vaeltavat maailmassa?

Onko mielemme maallisiin?

Pidämmekö kiinni taivaan kansalaisuudestamme?

Vaellammeko voiton emmekä tuhon polulla?

Odotammeko innokkaasti Vapahtajaamme?

Olemmeko tietoisia siitä, että tämä alennustilan ruumiimme kohta muutetaan?

Kuten Paavali sanoo Timoteukselle: *"Tästedes on minulle talletettuna vanhurskauden seppel, jonka Herra, vanhurskas tuomari, on antava minulle sinä päivänä, eikä ainoastaan minulle, vaan myös kaikille, jotka hänen ilmestymistään rakastavat."* (2. Tim. 4:8)

Tämä on se uskovan toivo!

Maailma ja maailmallinen seurakunta pitää sen poissa sinusta! Ne alentavat ajatuksen Hänen pikaisesta paluustaan viemään morsiamensa tarinoiden ja satujen kategoriaan! Miksi? Koska ilman tätä toivoa meistä tulee maailmallisia ja maailmanmielisiä!

Saatana ei tiedä pikaisesta tuhostaan! Me kuitenkin tiedämme ja tämä tieto on VOIMAA!

Läheittänyt Olli-R klo [17.48](#)